АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, l J 2 f
рп. Охотск

Г л
О составе комиссии по
противодействию коррупции в
Охотском муниципальном
округе Хабаровского края

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию
коррупции в Охотском муниципальном округе Хабаровского края,
утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 7 августа 2024 года N 309 "О комиссии по
противодействию коррупции в Охотском муниципальном округе
Хабаровского края", администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по противодействию и
профилактике коррупции в Охотском муниципальном округе Хабаровского
края.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края:

- от 21 мая 2019 года N 183 "О составе комиссии по противодействию
коррупции в Охотском муниципальном районе";

- от 3 июля 2019 года N 239 "О внесении изменений в постановление
администрации Охотского муниципального района от 21.05.2019 года N 183
"О составе комиссии по противодействию коррупции в Охотском
муниципальном районе";

- от 19 января 2021 года N 7 "О внесении изменения в постановление
администрации Охотского муниципального района от 21.05.2019 года N 183
"О составе комиссии по противодействию коррупции в Охотском
муниципальном районе";

- от 6 июля 2022 года N 257 О внесении изменения в постановление
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от
21.05.2019 года N 183 "О составе комиссии по противодействию коррупции в
Охотском муниципальном районе".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Охотского

муниципального округа
Хабаровского края

от Щ О&Я0М  N J

СОСТАВ

комиссии по противодействию и профилактике коррупции
в Охотском муниципальном округе Хабаровского края

Глава Охотского муниципального округа Хабаровского края (далее -
округ), председатель комиссии;

заместитель главы администрации округа по работе с территориями,
заместитель председателя;

управляющий делами администрации округа, заместитель председателя;
главный специалист отдела по внутренней политике и организационно­

контрольной деятельности администрации округа, секретарь комиссии;
начальник финансового управления администрации округа;
начальник отдела правового обеспечения администрации округа;
заместитель главы администрации округа по обеспечению

жизнедеятельности населения;
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

округа;
главный редактор муниципального казенного учреждения "Редакция

газеты "Охотско-эвенская правда" (по согласованию);
заместитель председателя Охотская районная организация

Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

начальник отделения министерства внутренних дел Российской
Федерации "Охотское" (по согласованию);

начальник отделения управления Федеральной службы безопасности
России в р.п. Охотск (по согласованию);

председатель Собрания депутатов округа (по согласованию).